
7.třída – úkoly – 11. týden (20.5.2020 - 27.5.2020)  
 
M 

● Pracuj s Google Classroom - VIDEONÁVODY k práci na Google najdeš tady: 
bit.ly/videonavody-zsjaromerice 
Pokud máš problémy s připojením k internetu, udělej úkoly jen písemně 

● Povinná část:  
Téma: Shodnosti a opakování geometrie 
V pracovním sešitě RŮŽOVÝ 1.díl vypracuj všechna cvičení ze stran 74, 75, 82, 83 
Výuková videa k tématu najdeš v Classroom. 

● Můžeš pracovat na výzvě z kurzu VÝZVY na Google Classroom. 
 

ČJ - opět něco z literatury, čítanka, přečtěte si následující ukázky - str. 179 Cestující kovář, 

str.182 Na ploché dráze, str. 183 Krakonoš a lyžníci - můžete si najít i zfilmované a 

zkouknout:) 

Aj - pracovat dle pokynů ve složce 

Př – naučte se druhou polovinu zástupců rostlin z prezentace Poznávačka rostlin č.4 (byla             

vložena na web již minulý týden, máte ji také v Google classroomu). Až budete bezpečně              

umět poznat všechny zástupce, udělejte si kvíz v Google classroomu. Doplňte v Google           

classroomu vše, co jste ještě nestihli. 

Fy – stále můžete pracovat na dobrovolných pokusech z optiky nebo z učiva na kapaliny, za              

které můžete být odměněni jedničkou. Doplňte v Google classroomu kvíz na optiku (kdo jej             

ještě nemá). 

Z - úkoly jsou zadány v Classroom. 

D - Minulý týden jste si měli přečíst v učebnici a v sešitě o reformaci. V Classroom máte 

připravený audio záznamy na toto téma. Od čtvrtka tam budete mít připravený test. Kdo 

nevyplní test, vypracuje písemně úkoly z minulého týdne (otázky pod zápisem).  

 

https://bit.ly/videonavody-zsjaromerice

